关于对2017届困难毕业生就业求职补贴的公示

美术与艺术设计学院严格按照《四川省财政厅四川省人力资源和社会保障厅四川省教育厅关于对城乡低保家庭高校毕业生发放求职补贴的通知》要求，由学生本人申请，辅导员审核，现将符合申请条件的人员进行公示。
公示名单如下：

孟林 、昝小玉、吴巧丽、柳鑫、杨洋、李明秋、吕云隆、罗秋霞、

何艳、但宇陆、易利、彭裴宇、刘春利、张琪雯、刘琬钰、陈娅篮、

祝秋菊、邓春燕、李梦飞、李知训、廖珍真、宋陶、温敏、王文杰、史健琴、吴燕波、邱志文、郭姣、李泳锋、高丽萍、何元梅、吕奇龙、黄小津、张恒、张同志、罗逍、杜庆、巫咏梅、李云龙、李雪、陈将、王易、林翠、奚瑞聪、蒋宇、刘小凤、阮飞云、郭治君、彭铅益、

黄美欣、徐钰、陈书琼、王梦、戴梅、印大玲
公示期2016年9月30日—2016年10月2日。公示期为三天。
宜宾学院美术与艺术设计学院
2016年9月30日